
各位 

2024 年 4 月１日 

株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび当社は本社オフィスを下記住所に移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほど

お願いいたします。 

記 

【新住所】 

〒100-0005 

東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 14 階 

 

【移転日】 

2024 年５月１日 

 

なお、誠に勝手ながら移転に際する皆さまからの祝い花等につきましては、お気遣いに感謝

しつつも謹んで辞退させていただきます。 

 

株式会社豆蔵 K2TOP ホールディングス 

代表取締役 荻原紀男 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社豆蔵Ｋ２ＴＯＰホールディングス 広報担当 

info@mzk2.com 


